1286
 Deu progressu inditiazio p eme reuogretur sup ipso ande
 Eadem Coram offio p sen rone pmissorim p dicit oblat et
 acquirit in gmbus nro gradibus nris dependens iam ex nris
 ob omni mo et sufficientem sibi p eme pro pmissis satisfactio
 pssit recedit pssit amq miseriam in actis Castren Præmissien
 tunc sibi sibi p eme p dicitur et nris rone
 tationes ad illones lura ad placita Nec p totum progressum
 seu progressum in parim in pnominal et in omni bns conditio bns
 et legamentis Caspat amobitil mortificat obliterat pssit
 tibus sibi et eme posterus rone pmissorim imponen sibi
 et in dnterim

Jania Gstat Bracznoustris

1198

Comparens psonali Coram offio et actis p sen Castri Præmissien
 Punitatis quæ Jania Cims et Mercator Cracouies Gndi sere
 Regia Mallis Famile Magnifici Joannis Famaisti de Famaigge
 Camellaris Regni ppremiq exhereditim pssit Cracouies et Capne
 vnde a foro suo proprio inuisionem pssit remittan Hinc v
 inuisionem Castri Præmissien de eme emouebis bonis eme omni bns
 quo ad effectum p sen allmet in Corpore et Babynien Gamis me
 et corpore ex no public libere ac p expssim sibi quod a Nobli
 bus Joanne et Petro Bracznoustris suis fratribus germanis ad rone
 dntem Centum Sexaginta flor perca mon et nri poloni sibi p eode
 actis Castren Lullien pro dnotis rassis Dnt Centum flor perca
 mon et nri poloni pro die et festo Octoum Petri et Pauli flor
 proximi sterilo lteram vero rassam rompe Sexaginta flor perca
 pro die et festo Octoum Cum senn proximi venturo Cora offio
 p sen sibi miserit et affectual Punitatem Dnt rassam rompe senn
 ma Centum flor perca mon et nri poloni totale et plenarie recipit
 et Plamali lteram leualamq et receptam ad se tollit et rone
 eme recepti eme et lauatiomo eode de omnia sicut Centum flor

perca mon et nri poloni prius rassa gndat lteramq ad rone
 eme iporim emouebis fact et pnominal ppetue sup rone dntem
 vno eme eme Dnt sup omnia de rassa flor perca mon et nri
 poloni posterius rassa Caluam in omni Dntem et robore
 sibi et eme posterus mdeon rone rone

Boithmst et stamie fly

Comparens psonali Coram offio et Actis p sen Castren Præmissien
 Punitatis Joannis rone latis Boithmst in rone rone rone
 Palletmalibus terreis rone rone rone rone rone rone rone
 proprijs vnde ac fore competenti remittan Hinc vero inuisionem
 Castren Præmissien de eme emouebis ac bonis eme gndat omni bns
 frays mfealibus nro quo ad actum effectum mdeon p sen allmet in
 Corpore et Babynien Gamis me et corpore ex no public pala oltra
 bennde ac p expssim sibi Jania Gstat sere rone rone rone rone
 quod filio dnt Gstat rone rone rone rone rone rone rone rone
 Cracouies et emouebis eme omnia Centum Millia flor perca
 mon et nri poloni sibi p eode flor litem quod poloni compelan Cor
 vici ligni mli in atq effectus debet mutualq perca terre et
 est debitis Quamq eme p expssim Centum Millia flor perca
 mon et nri poloni se se eme eme posterus in et sup bonis eme rone
 omni bns sibi mli obligat et nris rone rone rone rone rone rone
 de Famaigge vel eme posterus Hinc pro die et festo Comersionis
 scti Pauli apli proximi et imediate Venturo Coram offio et actis
 p sen Castren Præmissien totale ac in effectum sibi rone rone
 vel in rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone
 rembere aut quom mo p se sibi mli rone rone rone rone rone rone
 psonas arrestare jma illa affectuare et eme rone rone rone rone
 nris rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone
 poster us tempus die ac tempore dnt Voluit non obstante quod